



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
شنبه/۱ مهر ۱۳۹۱ / ۵ ذی القعدة ۱۴۳۳ / سال یازدهم
شماره ۱۴۶۶ / صفحه ۲۰۰ / تومان
وب سایت: www.daryanews.ir
آوای دریا: ۰۲۴۴۷۳۴-۲۲۴۶۳۸۴-۰۷۶۱

استاندارد « کهگیلویه و بویراحمد »:
اجازه دست درازی
به بیت المال را نمی دهیم
حسین صابری در نخستین نشست خبری خود در کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: نظام مقدس اسلامی در حیات با برکت خود حوادثی را پشت سر گذاشته که هر کدام از آن‌ها می‌توانست یک نظام و حکومت را سرنگون کند ولی به حول و قوه الهی این اتفاق هنوز برای نظام ما اتفاق نیفتاده و نخواهد افتاد .
۳



عکس : علی نظری

« دریادار آزاد » اعلام کرد :

رصد کامل خروج یگان نظامی آمریکا از «خلیج فارس»

دریایی ارتش متشکل از ناو جمهوری اسلامی شهید تقدی و ناو جمهوری اسلامی خارک که در شمال اقیانوس هند و خلیج عدن جهت تامین امنیت کشتیهای تجاری ایران قرار دارد تمامی تحرکات یگانهای نظامی خارج شده آمریکا از خلیج فارس را تحت نظر دارد. همچنین در شمال اقیانوس هند و دریایی عمان توسط نیروی دریایی مستقر در عمان در سطح و زیر سطح کاملاً رصد می شوند. فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش افزود: منطقه یکم نیروی دریایی ارتش و سپاه مستقر در بندعباس هم تمامی تحرکات یگانهای نظامی مستقر در منطقه را به طور کامل و دقیق رصد می کند. لذا به لحاظ اطلاعاتی تعامل بسیار خوبی میان سپاه و ارتش در منطقه وجود دارد. وی با بیان اینکه تحرک هر چندنده ای در منطقه مقابل دیدگان ما عیان است، تاکید کرد: نیروهای مسلح در سطح، زیر سطح و هوایی اشرافیت کامل اطلاعاتی در منطقه دارند.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه اشرافیت کامل اطلاعاتی بر تحرکات منطقه داریم، گفت: دقایقی پیش سه یگان نظامی آمریکا از خلیج فارس خارج شده اند و تا رسیدن به آمریکا رصد می شوند.به گزارش مهر، امیر دریادار حسین آزاد در نشست مطبوعاتی که به مناسبت تشریح برنامه های نیروی دریایی ارتش در هفته دفاع مقدس در سالن جلسات منطقه یکم برگزار شد، دلیل تاخیر چند دقیقه ایی جلسه را رصد خروج سه یگان نظامی آمریکا از خلیج فارس عنوان کرد و بیان داشت: دقایقی پیش علیرغم دید محدود کم یگانهای آمریکایی حاضر در خلیج فارس در حال جابه جایی و خروج از منطقه بودند. وی با تاکید بر اشرافیت کامل نیروها مسلح ایران بر تحرکات منطقه به خصوص خلیج فارس و تنگه هرمز ادامه داد: این یگانها و کلیه تحرکات آمریکا چه سطحی ،زیر سطحی و هوایی از مبدا تا مقصد توسط ارتش و سپاه به طور کامل رصد می شود. دریادار آزاد اظهارداشت: ناوگروه ۲۲ نیروی

پیرو اطلاعاتیه های مورخ ۹۱/۳/۶، ۹۱/۳/۸، ۹۱/۳/۱۰ و مطابق مصوبات کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان به اطلاع می رساند از تاریخ ۹۱/۷/۷ توسط مراجع ذی ربط انتظامی از تردد هر گونه شناور فاقد پلاک ثبتی فلزی ممانعت به عمل آمده و متخلفین تحت پیگرد قانونی و قضایی مترتب بر آن قرار خواهند گرفت و لذا مقتضی است کلیه مالکین و بهره برداران شناورها در اسرع وقت و قبل از انقضای مهلت مذکور نسبت به دریافت و نصب پلاک شناور خود اقدام نمایند.

بدیهی است در صورت عدم اقدام لازم و موثر مسئولیت کلیه پیامدهای بعدی متوجه مالکان ذیربط می باشد .

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان



یک شرکت بیمه ای معتبر جهت تکمیل کادر اداری و فنی خود در جزایر کیش و قشم تعدادی متقاضی مرد دارای مدرک لیسانس (کارشناسی) مرتبط با بیمه را استخدام می کند . متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را به پست الکترونیکی **imicjob@yahoo.com** ارسال نمایند .

طبیعت بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و گل سر سبد باغ زندگی مان را به دیار باقی برد . با تسلیم به مشیت الهی و با تقدیم و سپاس و احترام از اهالی محترم شهرستان بندرلنگه علی الخصوص حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمد جواد رکنی حسینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرستان بندرلنگه و باشگاه فرهنگی ورزشی سبزپوشان پاس بندرلنگه و مسئولین ادارات و کسانی که از راه دور و نزدیک و کلیه سروران گرامی که در لحظه لحظه گذرای ایام در دناک فقدان سروش شبان آزادمارا مورد لطف و محبت قرار داده وبا حضور گرم و صمیمی خود در مراسم تسلیع ، تدفین و ترحیم آن مرحوم در کنار ما بودند و موجبات تسلی خاطر حزین مان فراهم آورده اند صمیمانه سپاسگذاری می نماییم

با احترام و تشکر قاسم شبان آزاد و سایر فامیل و وابستگان

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار نوبت اول

شهرداری فارغان در نظر دارد به استناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیات محترم وزیران به شماره ۰۷/۶۳ ت / ۲۳۳۳۳۱ مورخه ۸۱/۱۲/۱۹ جهت اجرای پروژه ایجاد ، توسعه و اصلاح معابر سال ۱۳۹۱ خود شامل : زیرسازی ، جدول گذاری، قیرپاشی و آسفالت با اعتباری معادل ۰۰۰/۰۰۰/۲۹۰۰ ریال به پیمانکاران تعیین صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی استانداری در رشته راه و باند که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با برآورد پروژه می باشند واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز جهت تحویل اسناد و مدارک بدین شرح :

۱- تصویر اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات شرکت

۲- تصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندی شرکت

۳- گواهی سابقه اجرایی در زمینه کار مورد نظر و رضایت نامه کارفرمایان قبلی

۴- لیست کادر فنی و فهرست ماشین آلات شرکت

۵- تکمیل فرم خوداظهاری مهموهر به مهر شرکت در مورد پیمانهای در دست اجرا یا انجام شده قبلی در ایام هفته به جز روزهای تعطیل به واحد فنی شهرداری فارغان واقع در بلوار بسیج مراجعه نمایند .

ضمناً شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

شهرداری فارغان

استاندار «هرمزگان» در پیام به جشنواره تناتر ضامن آهوتاکید کرد

هنرمندان چاره ساز بغض معاصر مسلمانان

■ ابراهیم عزیزی در پیام خود به ششمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو گفت : در جهانی که دشمنان اسلام هرلحظه درصدد توطئه گری و برده افکنی بر نورانیت و جهان شمولی فرهنگ و معارف اسلام تاب رسول الله (ص) می باشند باید هوشیار باشیم تا هراس آنان خریسه ای علیه شان نشود و این مهم سرلوحه امورمان و خط مشی برنامه ریزی مان خاصه در حوزه فرهنگ و هنر است .

۲
مدیر کل حفاظت محیط زیست «هرمزگان»
خبر داد
جشنواره محیط زیست
در آموزه‌های رضوی
۲

استاندار «بوشهر» خبر داد
تشکیل کار گروه برای رفع
مشکلات مدارس شبانه‌روزی
به گزارش فارس، فریدون حسسوند در نشست شورای آموزش و پرورش استان بوشهر با تاکید بر توجه ویژه به آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش یکی از ارکان دینی، فرهنگی و اجتماعی نظام اسلامی ایران است و به عنوان یک مرجع برای مردم بوده و هست و لازم است آن را تقویت کنیم .
۲

با حضور فرماندار «بندرعباس»
«نمایشگاه حج» در بندر عباس
به مناسبت هفته حج (اول تا هفتم ذیقعدة) ؛ نمایشگاه فرهنگی دستاوردهای حج در محل ساختمان مدیریت حج و زیارت استان با حضور احمد مرادی"فرماندار بندرعباس، حجت الاسلام "معمومی "مسئول دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان ، مدیران و جمعی از کارگزاران حج افتتاح گردیدواین نمایشگاه به مدت یک هفته دایر می باشد.
۳

برادر بجنردگرای جناب آقای قاسم شبان آزاد
با کمال تأسف و تأثر و تالم ضایعه مصیبت انگیز در گذشت فرزند دلبندتان را به حضور جنابعالی و خاندان محترم تسلیت عرض نموده از پیشگاه خداوند یاریتعالی ، سلامتی، صبر و شکیبایی و برای آن مرحوم آموزش روح و علو درجات و برای کلیه بازماندگان صبر جزیل آرزومندیم
بندر لنگه، عبدالحسین اسدپور و خانواده

تشکر و سپاس

سروش جان چه دشوار است بی تو بحر من ایام زندان توای تازه گل دوران

بجگر گرامی؛ جناب آقای عبدالحسین اسدپور
با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتمان تسلیت عرض نموده ؛ از درگاه یاریتعالی برای آن مرحوم طلب غفران و برای بازماندگان صبر جزیل آرزومندیم
بجگران شاد روزنامه دریا

آگهی مزایده عمومی نوبت اول
مزایده شماره ۷۸۴۶
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان
رجوع به صفحه ۳

فروشگاه رخ نما
نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی
LUMENE
کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۲۲۶۷۷۴- ۲۲۲۶۹۸۴-۰۷۷۴-۰۹۱۷۱۶۱

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندر عباس—مجتمع تجاری زیتون طیفه اول پلاک
۱۲۰ —تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱-۰۷۷۴ همراه۲۲۳۵۵۴۰

■ خبر ■

بزودی در « بندرعباس » احداث می شود

موزه تاریخچه ابزار و ادوات دریانوردی
مدیر کل بنادر و دریا نوردی استان هرمزگان از احداث موزه تاریخچه ابزار و ادوات قدیمی دریانوردی در آینده نزدیک در بندرعباس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنسادر و دریا نوردی هرمزگان ، صفای گفت : با توجه به تاریخچه غنی دریا نوردی در استان هرمزگان عدم وجود موزه ابزار و ادوات دریانوردی در استان احساس شد و احداث این موزه به جد در دستور کارقرار گرفت . وی گفت : با تالاش دو ساله از سوی همکاران و مساعدت دریانوردان قدیمی ابزار و ادوات ابتدای و بسیار زیبایی مربوط به دوره های گذشته از سراسر استان جمع آوری شده که بزودی یک موزه زیبا به معرض دید عموم در خواهد آمد و بعنوان یکی از جاذبه های دیدنی هرمزگان تقدیم مردم شریف استان خواهد شد.

۵۱۰ کارگر نمونه در « هرمزگان » ثبت نام کردند

■ مشاور وزیر و مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به روزهای پایانی ثبت نام مرحله ۱مقدمانی کارگران و گروه کار نمونه گفت: از زمان اعلام فراخوان تاکنون ۵۱۰نفر ثبت نام کردند . به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، (احمد راستی) افزود: بر اساس نظام نامه جشنواره امتنان ، تمام کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، خدماتی و کشاورزی استان می توانند نسبت به ثبت نام کارگران نمونه داخل کارگاه و گروه کار نمونه خود اقدام کنند . این مقام با بیان اینکه تمام کارگران نمونه در سه مرحله ۱مقدمانی، استانی و ملی براساس شاخص های ارزیابی انتخاب خواهند شد، اظهار داشت: مرحله ۱مقدمانی در داخل کارگاه ها و مراحل استانی و ملی نیز از سوی اداره کل تعاون ، کار و امور اجتماعی استان و وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی انجام می شود.

توزیع پنج هزار بلیت جشنواره تئاتر
رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ششمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو گفت : ۵ هزار بلیت این جشنواره به ارزش صد میلیون ریال به صورت رایگان در میان شهروندان هرمزگانی توزیع شد . به گزارش خبرنگار روزنامه دریا : مهدی نیرومند در جمع خبرنگاران اظهار داشت : این تعداد بلیت به منظور تسهیل خانواده‌ها برای استفاده از فضای فرهنگی توسط ادارات و نهادهای مختلف بین اقشار مختلف توزیع شده است . وی ادامه داد : در نخستین روز گشایش جشنواره حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر از دو نمایش که چهار بار در نو توبت مسیح و بعدازظهر اجرا شد ، بازدید کردند . رئیس کمیته اطلاع‌رسانی جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو پیش‌بینی کرد : حدود ۱۰ هزار نفر از نمایش‌های صحنه‌ای و عروسکی ششمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو دیدن کنند.

جشنواره فیلم مقاومت در « هرمزگان »

■مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: براساس تقاضم صورت گرفته با انجمن سینمایی دفاع مقدس کشور دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت از ۳۱ شهریورتا سوم مهرماه هم زمان با تهران در استان هرمزگان نیز برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ، علی مریدی زاده در جمع خبرنگاران افزود: این جشنواره با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و با شعار « مقاومت، بصیرت و شگوفایی » هم زمان با هفته دفاع مقدس در ۷۰منطقه مرزی کشور برگزار خواهد شد . وی افزود : فیلم‌ها این جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت در هرمزگان با همکاری بسیج هنرمندان استان در هیئتهای های بندرخمیر، پارسیان، سیریک، جاسک، ابو موسی و غیره مزه به نمایش در می آیند . مریدی زاده خاطر نشان کرد : اختتامیه این جشنواره در استان هرمزگان در شهرستان بندرخمیر برگزار می شود.

با وجود داشتن رتبه ۹ کشوری « خوزستان » در زمینه آموزش و پرورش محروم

■ مشاور معاون متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: اگرچه خوزستان رتبه ۹ کشوری را در زمینه فضای آموزشی داراست اما در زمینه امکانات همچنان جزو استان‌های محروم است. به گزارش فارس، سیدمحسن حسینی استرجابی در حاشیه جشن ششگوفه‌ها در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: خوزستان تا دو سال پیش در رتبهٔ ۲۳ کشوری قرار داشت و از آن زمان تاکنون با تالشی‌های صورت گرفته به رتبه ۹ کشوری صعود کرده‌است.به گفته وی حداقل ۲۰ درصد پیش از گذشته به این استان توجه شده و وزیر آموزش و پرورش دستور توجه ویژه به این استان را داده است.وی افزود: این شاخص بدون در نظر گرفتن امکانات آموزشی است و صرفا فضای آموزشی موجب ارتقای این شاخص می‌شود اما در زمینه امکانات خوزستان همچنان جزو استان‌های محروم و بسیار عقب مانده است.این مقام مسئول رتبه خوزستان را در زمینه امکانات اعلام نکرد و گفت: اینگونه که آمارها اعلام می‌نمود و فقط گزارش موفقیت‌ها استان‌ها ارائه می‌شود. وی اظهار کرد: فضای آموزشی خوزستان از این شهر بهتر محبو بهتر است به طوریکه برای باید ششم ابتدایی در تهران مجبور به تبعیه امکانات کشمیر اما در خوزستان شرایط مطلوبی است که دانش آموزان در این مدارس می‌خوانند.حسینی همچنین تصریح کرد: با وعده مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان اسامال مدارس گیری نخواهیم داشت.

رئیس سازمان حج و زیارت کشور: زاده اندازی قطار شلمچه - بصره

■ رئیس سازمان حج و زیارت کشورتوریا اشاره به دیدار اخیر خود با نوری المالکی، نخست وزیرعراق گفت:در این دیدارشرایط لازم برای حفظ امنیت، رفاه و آسایش زائران عتبات عالیات ازجمله راه اندازی قطار بصره- شلمچه برای انتقال زائران، مورد توافق قرار گرفت. به گزارش ایران‌ناجحت اسلام، سیداحمد موسوی،دراجتماع کارکنران حج و زیارت استان فارس در شیراز افزود:همچنین در دیدار با نخست وزیرعراق، دمورد حذف روادید زائران ایرانی عتبات عالیات نیز به تایخ منتهی دست یافتیم.رئیس سازمان حج و زیارت کشور، همچنین گفت:این سازمان درصدد است در زمینه کارکنران حج و زیارت، نیروهای جوان و دانش آموزان را جایگزین نیروهای مسن کند.موسوی، به زائران بیت الله الحرام توصیه کرد در حفظ وحدت با سایر مسلمانان کوشا باشند.رئیس سازمان حج و زیارت کشور دهمفند کردن مسیره ای حج را از اهداف اساسی برنامه های این سازمان برشمرد و اظهار داشت:در راه تحقق این هدف، تمام تالشی خود را به کار خواهیم گرفت. رئیس سازمان حج و زیارت استان فارس هم در این مراسم،اظهار داشت: هم اینک ۸۵ دفتر خدمات زیارتی در این استان وجود دارد که از این تعدادنیز از آنها در شیراز و نیی دیگر در شهرستان های فارس متغول فعالیت هستند.

استاندار «هرمزگان» در نشست هم اندیشی جوانان اشتغال جوانان مهم ترین اولویت دولت

استاندار هرمزگان گفت : ایجاد اشتغال برای جوانان بعنوان زمینه‌ساز توسعه، امنیت و رفاه یک ضرورت برگشت‌ناپذیر است که به‌مهمترین اولویت کاری دولت تبدیل شده است. به‌گزارش روابط عمومی اداره‌کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان ، «ابراهیم عزیزی» در اولین نشست استانی هم اندیشی جوانان هرمزگان

۲



استاندار هرمزگان گفت : هنرمندان برای تگرانی و دغدغه‌هایی که از آن‌به‌عنوان بخش معاصر مسلمانان یاد می‌کنم بهترین چاره‌ساز هستند که به‌ابزار هنر موثر بگیا

انکه تمام کارگران نمونه در سه مرحله ۱مقدمانی، استانی و ملی براساس شاخص های ارزیابی انتخاب خواهند شد، اظهار داشت: مرحله ۱مقدمانی در داخل کارگاه ها و مراحل استانی و ملی نیز از سوی اداره کل تعاون ، کار و امور

جشن کلاس اولی ها و ششمی ها در « هرمزگان »

همزمان با سراسر کشور در هرمزگان ، آیین جشن کلاس اولی ها و ششمی ها بانواخته شدن زنگ شکوفه ها و بصورت نادرین در دبستان دخترانه شاهد بندرعباس با حضور مشاور عالی استاندار هرمزگان ، مدیر کل آموزش و پرورش و جمعی از مسئولان برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان ، مشاور عالی استاندار هرمزگان در این آیین ضمن تبریک فرا رسیدن بهار تعلیم و تربیت ، از دانش آموزان خواست سه موضوع درس خواندن ، تحرک و ورزش و تقدیه رافراشوش نکنند و خانواده ها نیز مراقب تغذیه فرزندان خود باشند چرا که ورزش و تغذیه در یادگیری بچه ها موثر است . علی علامه زاده افزود : امیدواریم دانش آموزان سال تحصیلی جدید را پوزه کلاس اولی ها و ششمی ها با موفقیت پشت سر بگذارند و کلاس ششمی ها تجربه خوبی برای دانش آموزان سال پنجمی باشند . وی از دانش آموزان خواست در زندگی با اتکالی به خداوند و با استفاده از تجربیات خانواده ، معلمان و هم کلاسی های خود بهترین استفاده را داشته باشند چراکه کشور ما بهتری استعدادها را دارد و در جهان از لحاظ علمی در رده های اول می باشد . مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در این آیین گفت: اسامال با استقرار نظام جدید



به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان : احمد آخوندی در این پیام آورده است : فرا رسیدن ماه مهر و مهریانی و آغاز سال تحصیلی جدید فرصت مغتنی است تا خوش آمد ویژه ای داشته باشیم به

پیرامون برگزاری اجلاس وحدت و انسجام ملی جوانان ایرانی که با حضور مشاور رئیس جمهوری در امور جوانان در بندرعباس برگزار شد .
افزود : امسال ایجاد ۵ هزار فرصت شغل جدید در استان پیش بینی که از این رقم تاکنون ۲۵ هزار ردیف شغلی محقق شده است. وی ، با بیان اینکه متأسفانه نگاه جامعه و اغلب نیروی جوان به کار ، تنها پشت میز نشینی و در ادارات می باشد، خواستار همکاری دستگاه های فرهنگی برای تصحیح فرهنگ کار و بازتعریف آن در جامعه شد و بیان داشت: در تعریف فرد شاغل اداره به جای اراده

شنبه / ۱ مهر ۱۳۹۱ / ۵ ذی القعدة ۱۴۳۳

۲۲ سپتامبر ۱۲ / ۲۰ سال یازدهم/ شماره ۶۶ ۱۴

استاندار «هرمزگان» در پیام به جشنواره تئاتر ضامن آهو تاکید کرد هنرمندان چاره ساز بغض معاصر مسلمانان

به‌زُندۀ معارف اصیل و عمیق اسلام تکلیه می‌کنند .
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ

در پیام خود به ششمین امینواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو افزود: در جهانی که

دشمنان اسلام هرلحظه درصدد توطئه گری و پرده افکنی بر نورانیت و جهان شمولی فرهنگ

و معارف اسلام ناب رسول الله (ص) می باشند

باید هوشیار باشیم تا هراس آنان حربه ای علیه

مشی برنامۀ ریزی مان خاسه در حوزه فرهنگ

و هنر است . در ادامه پیام نماینده عالی دولت

به امانت نهاده شده ، می توانست هموار گر اه

هدایت جامعه باشد!استاندار هرمزگان همچنین تاکید کرده است : امروز متفخیم به اینکه تحت

لوی حکومت اسلامی امام عصر(عج) روزگار می گذرانیم و می توانیم نمایانان فرهنگ

رضوی باشیم و شما ، سربازان و پرچمداران این فرهنگ در سنگر احیاء ، معرفی و تثبیت

داشته های دین مبین اسلام در ذهن و دل کودکان و نوجوانی هستید که مهمترین گروه شیعت

درک و آموختن و تأثیرپذیری اند . قابل ذکر

است ، ششمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو از ۲۸ شهریور با حضور ۱۵۰ هنرمند

منتخب کشور در بندرعباس آغاز شد و تا دوم

به امانت نهاده شده ، می توانست هموار گر اه

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

خللی در بحث واحدهای آموزشی دریاه ششم نداشته

باشیم .

۲۶ هزار و ۲۱۷ دانش آموز کلاس ششمی راهی کلاس

درس می شوند . احمد آخوندی افزود : از روز شنبه اول مهرماه

کلاس های درس در همه پایه ها بطور رسمی آغاز می شود

و تمام تالشانم بر این است که در یک سال گذشته زمینه کار

در همه واحدهای آموزشی بوجود آوریم و هیچ

تعیین بهترین جنس بر ای خرید کفش مناسب

یک فیزیوتراپیست، پوشیدن کفش‌های بدون پاشنه در طولانی مدت را موجب به وجود آمدن ضایعه صافی کف یا عنوان کرد. سارا فریدون نیا در گفت‌وگو با ایسنا، داشتن پاشنه به ارتفاع دو تا سه سانتی متر را استاندارد برای خرید کفش عنوان کرد و افزود: بهترین نوع کفش برای دانش آموزان اسبرت است، زیرا اکثر آنها دارای پاشنه کم ارتفاعی هستند. این فیزیوتراپیست درباره ویژگی‌های یک کفش خوب، اظهار کرد : یک کفش ایده‌آل آن است که در قسمت پنجه پا نیم سانتی متر از خود پا بزرگتر باشد، زیرا باریک بودن کفش در قسمت پنجه پا موجب ایجاد انگشت چکشی و از طرف دیگر انحراف انگشت اول به سمت بقیه انگشت‌ها خواهد

خبر

شنبه ۱ مهر ۱۳۹۱ / ۵ ذی القعدة ۱۴۳۳

۲۲ سپتامبر ۲۰۱۲ / سال یازدهم/ شماره ۱۴۶۶

با حضور فرماندار «بندرعباس»

«نمایشگاه حج» در بندر عباس افتتاح شد



به مناسبت هفته حج (اول تا هفتم ذیقعدة)؛ نمایشگاه فرهنگی دستاوردهای حج در محل ساختمان مدیریت حج و زیارت استان با حضور "احمد مرادی"فرماندار بندرعباس، حجت الاسلام "معصومی" مسئول دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان، مدیران و جمعی از کارگزاران حج افتتاح گردیدواین نمایشگاه به مدت یک هفته دایر می باشد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور "دربا"، در این نمایشگاه که ماکتی از کعبه ، عکس ها و پوسترهایی از تشریف زاران به بیتع ومکه در یک قرن اخیر به تصویر کشیده شده اند، دفاتر زیارتی نیز غرفه هایی را برای معرفی فعالیتهایشان به خود اختصاص داده اند. مدیر حج و زیارت استان در گفتگو با "دربا" با بیان اینکه شمار حج ۹۱ حج، عزت، همبستگی و مسئولیت اسلامی است؛گفت:در حج سالجاری مجموعه تعداد ۶۶۱ نفر در قالب پنج کاروان به سرزمین وحی اعزام خواهند شد . امان ...، ماندگاری افزود: پروازهای حج تمتع امسال چهارم مهر ماه آغاز و سفر زائران اسحاق حداقل بین ۳۵ تا ۴۰ روز به طول خواهد انجامید و پرواز آنها در چهارم و پنجم مهر ماه خواهد بود. وی

استاندار « کهگیلویه و بویراحمد :

اجازه دست درازی به بیت المال را نمی دهم

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت:اجازه هیچگونه دست درازی را به بیت‌المال در هیچ کجا و این استان نمی‌دهم.
به گزارش فارس ، حسین صابری در جمع خبرنگاران و در نخستین نشست خبری خود در کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: نظام مقدس اسلامی در حیات با برکت خود حوادنی را پشت سر گذاشته که هر کدام از آن‌ها می‌توانست یک نظام و



شد که در این صورت پینه پا به وجود می آید . فریدون نیا با تاکید برخودداری از بستن پندهای کفش بر روی ساق پا ، اظهار کرد: بستن پندهای کفش بر روی ساق پا باعث کوتاهی عضلات خلف ساق پا خواهد شد و ممکن است موجب ایجاد اسپکتاک یا مشکلات پوستی در آن قسمت شود. وی افزود: زیانه‌کفش‌های بند دار باید به گونه ای باشد که پندها به قسمت‌های روی پا فشار وارد نکنند. این فیزیوتراپیست، بهترین جنس کفش را چرم طبیعی با کتان عنوان کرد و افزود: بهتر است از پوشیدن کفش هایی با جنس چرم مصنوعی خودداری شود. زیرا این کفش‌ها مانند یک محفظه بسته عمل کرده و از تبادل هوا بین پا و محیط جلوگیری می‌کنند. به گفته فریدون نیا به هنگام خرید کفش باید هر دو لنگه کفش پوشیده شود و بهتر است خرید کفش در بعد از ظهر انجام شود، زیرا در این زمان پا سایز ایده آل خود را دارد.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان :

تجهیز ۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی به آبیاری نوین

مدیر آب خاک و فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: در نیمه نخست امسال سه هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان به آبیاری نوین مجهز شده است. به گزارش فارس، علی باقرزاده در جمع مسئولان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار داشت: در نیمه نخست امسال سه هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان به آبیاری نوین مجهز شده است ـ وی افزود: این رقم تا پایان امسال نیز به ۱۵ هزار هکتار افزایش می‌یابد.مدیر آب وخاک و امور مهندسی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ادامه داد: مجهز کردن هفت هزار هکتار از اراضی استان در حال اتمام است و سه هزار هکتار دیگر نیز تا قبل از بهار سال آینده به این سیستم مجهز می‌شوند . وی یادآور شد : طبق ارزیابی‌های صورت گرفته از وزارت جهاد کشاورزی، این استان در زمینه اجرای موفق پروژه‌های آبیاری نوین رتبه

رئیس دامپزشکی «آبادان»:

« آبادان» سردخانه استاندارد کشتار دام ندارد

رئیس دامپزشکی آبادان گفت: نبود سردخانه مدیران و کارگران حج می باشد و آنان باید در کنگره عظیم حج غنای اسلامی و مذهبی فرهنگ ما را به جهانبان اعلام دارند. وی در ادامه افزود: سرزمین وحی می بایست به محل آگاهی است اسلامی تبدیل شود.ماندگاری گفت: هفته حج طلیمه شهروندترین عبادت سالانه مسلمان جهان است که هر سال در هفته نخست ماه ذیقعدة در ایران هم‌زمان با میلاد خجسته فاطمه معصومه(سلام ...)علیها) برگزار می‌شود.مهمترین رسالت هفته حج آماده سازی فضای معنوی و عمومی کشور و یادآوری روزهای بزرگی است‌که در ایام حج از راه می‌رسند به همین دلیل سازمان ها و نهادهای فرهنگی در هفته حج می‌کوشند با برنامه های آموزشی و تبلیغی و برگزاری گردهمایی های علمی بر آمادگی ذهنی و عملی راهیان گوی یار بیفزایند و آنان را بر کسب معرفت و معنویت بیشتر یاری رسانند . وی گفت : یکی از برنامه های هفته حج سالجاری شروع ثبت نام عتبات عالیات در آغاز هفته حج و برگزاری آیین قرعه کشی ثبت نام کنندگان در روز میلاد امیر رضا (ع) می باشد.

رئیس دامپزشکی آبادان گفت: نبود سردخانه

استاندار، اصطیل انتظار دام، شوکر الکتریکی

و کوره لاشه‌سوزی از عمده مشکلات شبکه

دامپزشکی شهرستان است.

به گزارش فارس، مهدی آقالی در جلسه

شورای سلامت که با حضور جمعی از مسئولان

شهری در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد،

اظهار کرد: دامپزشکی شهرستان آبادان به دلیل

موقعیت جغرافیایی یکی از فعال‌ترین شبکه‌ها چه

در سطح استان و چه کشور است.

***آبادان زادگاه پرورش میگوی ایران است**

وی با اشاره به عمده فعالیت‌های رو به رشد

دامپزشکی افزود: سایت پرورش میگوی آبادان با

توجه به پرخودازی از مرز آبی، ظرفیت به‌عنوان

زادگاه پرورش میگو در ایران شناخته و معرفی

شده است.

۱۴ هزار رأس دام تحت واکسیناسیون قرار

گرفته‌اند

وی با اشاره به وضعیت بهداشت دام در شهرستان

چنین گفت : در پنج ماه نخست سال جاری بالغ بر

۱۳ هزار رأس دام را تحت عملیات واکسیناسیون،

خونگیری و سسم یاشنی قرار داده و افزون بر

۶۱ هزار متر مربع سسم یاشنی امکان داشته‌ایم.

رئیس دامپزشکی آبادان خاطر نشان کرد : همه

ساله در نیمه نخست سال از زمان آغاز کار،

سلامت لاروهای مراکز تکثیر و مزارع پرورش

با انجام آزمایشات تایید و تا فصل برداشت

که هنوز زمان آن فرا نرسیده‌کار را دنبال

می‌کنیم.

*** ۳۷۷ تن مرغ منجمد و ۴۶ تن تخم مرغ**

رعایت شوند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد مصرف بیت‌المال

و چگونگی هزینه‌کرد آن را مهم‌ترین خط قرمز خود دانست و

تصریح کرد : اگر پولی در منزل ولخرجی شود به حقوق یک یا

چند نفر ظلم شده ولی ولخرجی در بیت‌المال یعنی ضایع شدن

حقوق ۷۵ میلیون نفر. صابری با برشمردن خطوط قرمز خود

ادامه داد : نظم و انضباط مالی از دیگر خطوط قرمز من است که

در دوران مدیریتام در این استان روی آن حساس خواهم بود.

مقام ارشد اجرایی در استان کهگیلویه و بویراحمد شمار اصلی

خود و دولت را در این استان کار، کار و کار خوانند و تاکید کرد

من جز این چیزی از مدیران نمی‌خواهم و مردم نیز چیزی جز

این از مسئولان نمی‌خواهند.

بازیگر پیشکسوت حاضر در جشنواره تئاتر کودک رضوی:

تئاتر به اندیشه کودک جان می‌دهد

نوعی درگیر و سبب تجربه اندوزی می‌شوند. وی افزود : جشنواره در نزد هنرمند جایگاهی ویژه دارد چرا که ادبیات و نمایشنامه را تقویت می‌کند و یوبایی و رقابت را در پی دارد . این بازیگر که متولد سال ۱۳۲۳ است و پیش از ۵۰ سال است که در عرصه تئاتر و سینما فعالیت دارد، افزود : ست و سوی جشنواره تئاتر کودک رضوی ست و سویی خوبی است. وی تاکید کرد : در این عرصه باید مراقب بود که نمایش‌ها و آثار به سمت کلیشه‌ای شدن نرود و از تکرارها جلوگیری شود.

بازیگر پیشکسوت حاضر در جشنواره تئاتر- کودک

رضوی گفت : تئاتر می‌تواند به اندیشه و ذهن کودک جان

دهد.

به گزارش فارس، حسین طاهری بازیگر تاتر و سینما که

تاکنون با نمایش‌های پچدهای بهشت و کوبه شماره هشت در

جشنواره تئاتر کودک و نمایش رضوی حضور یافته است در جمع

خبرنگاران اظهار داشت : خوبی برگزاری جشنواره‌ها بر این است

که بازیگر و تمام دست‌اندارکان درگیر در امور نمایش و تئاتر به



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان سوم مناقصه شماره ۲-۴۵-۹۱ نوبت دوم

اداره کل راه آهن هرمزگان در نظر دارد بنا بر آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط دارای صلاحیت جهت دعوت به مناقصه بشرح زیر اقدام نماید .

شرح مختصر موضوع مناقصه : تکمیل ، بازسازی و محوطه سازی کتاب خانه و مسجد شهرک راه آهن بندرعباس

توضیح اینکه : شرکت کنندگان در مناقصه بایستی دارای اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه و حداقل رتبه در رشته انبیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری باشند .

مدت اجرا : مدت زمان انجام کار یک سال می باشد

برآورد مناقصه ۲۹۵/۱۸۱۲۵۲ ریال می باشد

مهلت ومحل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : متقاضیان می توانند **حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۱/۷/۶** با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۴۰۶۰۳۰۴۲۱۵۴۰۳ نزد بانک ملی مرکزی بندرعباس بنام تمرکز وجوه درآمد راه آهن هرمزگان جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی بندرعباس- اداره کل راه آهن هرمزگان – طبقه همکف امور قراردادها مراجعه نمایند .

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده : حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۱/۷/۲۰ پشنانی امور اداری راه آهن هرمزگان

پس از ارزیابی کیفی از پیمانکاران واجدشرایط دارای صلاحیت که حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .

هزینه چاپ آگهی به عهده پرنده مناقصه می باشد .

دریافت اسناد از طریق پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mporg.ir> بصورت رایگان می باشد

مفقودی

کارت شناسایی و سند خودرو

سواری فورد موستانگ

رنگ مشکی به شماره موتور

۲۱۰۲۱۲N و شماره شاسی

۱۷۸۴۶۴ رنگ مشکی به

پلاک ۳۶۵۶۳ قشم بنام

احسان عموئی مفقود و از

درجه اعتبار ساقط می باشد



شرکت تعاونی مسکن
کارکنان سازمان منطقه آزاد قشم

آگهی دعوت از بستائکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه آزادا

قسم ، (در حال تصفیه) بشماره ثبت ۱۰۲(نوبت اول)

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره ۱۹۵۴۳ مورخ ۹۱/۱/۲۲ و در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت ، بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه آزاد قشم (در حال تصفیه) بشماره ثبت ۱۰۲ دعوت می شود که هر گونه طلب و ادعایی از شرکت

دارند با در دست داشتن مدارک مستند خود حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی:

قسم، ، بلوار ۲۲ همهن ، بندر همهن –اداره حقوقی و املاک –امور پیمانها ، مراجعه نمایند بدیهی است پس

از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد شد . این آگهی سه مرتبه و هر مرتبه به فاصله

یک ماه در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهی می شود .

نوبت اول : ۹۱/۶/۱ چهارشنبه

تولید بتن آماده

با رعایت استانداردهای آئین نامه بتن ایران (آبا)

مجهز به:

■ **پمپ انتقال بتن خودرو(دکل)** ■ **پمپ انتقال بتن کششی(زمینی)**

■ **باسکول ۶۰تنی دیجیتالی** ■ **آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح**

مجهز به:

■ **عضو سازمان نظام مهندسی استان هر مزگان**

■ **دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان مهندسی استان هر مزگان**





دوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
منطقه جنوب کشور

شنبه ۱ مهر ۱۳۹۱ / ۵ ذی القعدة ۱۴۲۳
سال یازدهم / شماره ۱۴۶۶

سر دبیر : فروغ مسلم زاده

تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴ نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

پچاپ: بامشاد سبز - کیلومتر ۸ جادہ مخصوص کرج
نشانی دفتر مرکزی: بندر عباس - بلوار امام خمینی (ره) -
سہ راہ دلگشا ساختمان نیلوفر - ورودی غربی - طبقہ
پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰	حسین کیخا	بیستستان و بوچستان
۰۹۱۳۱۹۰۹۵۰	شاهین عبدالهی	مرمران
۰۹۱۷۳۴۱۳۳۲۷	احمد سیده فرحات محمدی	پیر و کیلکوه
۰۹۱۳۳۵۸۳۶۵۸	احمد میریللی	زرد
۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷	عزیز الله قهرمانی	ساراس
۰۹۳۶۲۷۰۵۷۳۳	حسن سیلوی	هواز
۰۹۳۹۳۳۰۵۱۱۳	محمد رضا سیفیانی فر	ار
۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰	حسین خیر جعفری	نوشهر
۰۹۱۷۷۷۶۰۷۲۱	مهزی کو خوشی	سولیمه

آگهی فراخوان پیمانکاران صلاحیت دار شرکت در مناقصات طرحهای عمرانی

نوبت دوم

شهرداری نذر حارک

بـا سـتـنـاد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مـُصـوب هیئت محترم وزیران
بـه شـمـارـه ۶۳۰۰۷/ت/۲۳۳۳۱ هـ مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۸۱ ، شـهـر داری
بـنـد ر چـا ر ک جـهـت اـجـرا ی پـرو زه هـای عـمـرانی سـال جـاری خـود شـامـل :

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پیمان (به میلیون ریال)	محل اجرای پروژه	رشته
۱	آسفالت خیابان فلسطین	۲۰۰۰	بندر چارک	راه
۲	احداث دیوار ساحلی	۱۴۰۰	بندر چارک	ابنیه

از پیمانکاران واجد شرایط تعیین صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی استانداری در رشته ابنیه و راه که دارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد پروژه ها باشند، جهت دریافت مدارک ارزیابی (شامل سابقه کار اجرایی، اساسنامه، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری، تجهیزات و ماشین آلات، تعداد کارکنان فنی، متخصص و توانایی مالی و پشتیبانی و ...) دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت ۷ روز به شهرداری بندر چارک - خیابان ساحلی - واحد امور پیمانها مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلف: ۴۰-۴۲۲۰۸۲۳-۴۲۲۰۷۶۴-۴۲۲۰۸۰۱

روابط عمومی شهرداری نذر حارک

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری قشّم در نظر دارد با عنایت به بند ۳ بیست و پنجمین صورتجلسه شورای اسلامی شهر قشّم مورخ ۹۱/۰۶/۱۵ سه باب مغازه واقع در :

۱- قشّم، خیابان شهید محمد منتظری، سربالایی بیمارستان به تراژ
۴۲/۷۱ متر مربع

۲- قشمر، خیابان امام خمینی (ره)، نبش کوچه بازار ماهی فروشان سابق، پلاک ۶۲۰ به متراژ ۵۹/۲۰ متر مربع

۳- قشّم، خیابان امام خمینی (ره)، لاین گلستان، پلاک ۱۱ به متر اژ
۳۳/۲۱ متر مربع

را با قیمت کارشناسی به صورت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی
واجدالشرايط به مدت یکسال واگذار نماید .
شرایط مزایده :

۱- واریز ۱۰ درصد مبلغ کل برآورد به حساب سپرده شهرداری قشم

۱- متقاضیان می توانند جهت احداث اسناد مزایده از روز سببه مورخ ۹۱/۰۷/۰۸ لغایت چهارشنبه ۹۱/۰۷/۱۹ به واحد حقوقی و امور قراردادها شهرداری قسم مراجعه نمایند.

۳- آخرین مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۱۹ خواهد بود.

۴- جلسه افتتاح پاکات مزایده روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۰ ساعت ۹ صبح برگزار خواهد شد.

۵- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است.

۶- هزینه کارشناسی و چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۷- به پیشنهادی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر نخواهد شد.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است

روابط عمومی شهرداری قسم



به مناسبت هفته دفاع مقدس

هفته دفاع مقدس نمودار مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن است. در این مجموعه تابناک درخشنده ترین و نفیس ترین نگین گران بها یاد و خاطره شهیدان است. آنها جوانان و جوانمردان رشید و پاک سرشتی بودند که با آگاهی و درک والای خود موقعیت حساس کشور را تشخیص دادند و وظیفه بزرگ جهاد در راه خدا را مشتاقانه پذیرا شدند. هر ملتی که چنین شجاع مردان آگاه و غیوری را در دامن خود پرورده باشد حق دارد به آنان ببالد و ایشان را الگوی تربیت جوانان خود در همه دورانها بداند. هفته دفاع مقدس یادآور خونهای مقدسی است که در پای شجره طوبای انقلاب اسلامی ریخته شد. فرزندان جبهه و شهادت اطاعت را عبادت می بینند. وارثان دفاع مقدس عزت جهاد را با ذلت در خانه نشستن عوض نمی کنند. ایستادگی آنان نشستگان تاریخ را به قیام وادار دارد و این پیام بزرگ دفاع مقدس است.

هفته دفاع مقدس بر رهبر معظم انقلاب، خانواده معظم شاهد، جانبازان عزیز،

آزادگان سرافراز و مردم
شریف ایران گرمی باد



محمد حواد سلطان زاده

شہر دار بندر عباس

WWW.NISOC.IR WWW.SHANA.IR HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی

